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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680005 PEGORARO EMMA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB30/03/07

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB23/08/07

 687779 TIERI ELISABETTA GAIA3 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI01/10/07

 688940 MORSELLI AZZURRA4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/07/07

 690863 FRANCESCHI BEATRICE5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/04/07

 688938 LEGA TEODORA6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA15/02/07

 698314 CONTI VALERIA7 ARCOVEGGIO 201116/04/07

 698330 LUCERNA MILA8 Federazione SLOVENA27/02/07

 694907 OCCHIONERO TERESA9 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA04/08/07
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 680005 PEGORARO EMMA PDPET Qualificata 1,00  11  15  4 1 1  2

 687779 TIERI ELISABETTA GAIA TNTRE Qualificata 1,00  9  20  11 2 2  1

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA PDPET Qualificata 0,75  14  19  5 3 3  1

 688940 MORSELLI AZZURRA BOVIR Qualificata 0,67  5  13  8 4 4  2

 690863 FRANCESCHI BEATRICE BOVIR Qualificata 0,50 -5  12  17 5 5  1

 688938 LEGA TEODORA BOVIR Qualificata 0,33 -4  9  13 6 6  2

 698314 CONTI VALERIA BOARC Qualificata 0,25 -5  11  16 7 7  1

 694907 OCCHIONERO TERESA PRFAR Qualificata 0,00 -12  3  15 8 8  2

 698330 LUCERNA MILA EESLO Qualificata 0,00 -13  7  20 9 9  1
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3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstSciabola femminile 13:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CONTI VALERIA 698314 V 0 3 3  0,250 -5  11BOARC

 2 LUCERNA MILA 698330 1 0 4 2  0,000 -13  7EESLO

 3 BOCCARDO MATILDE CARLA 679653 V V V 4  0,750  14  19PDPET

 4 FRANCESCHI BEATRICE 690863 V V 0 2  0,500 -5  12BOVIR

 5 TIERI ELISABETTA GAIA 687779 V V V V  1,000  9  20TNTRE

 2Girone N.

 1 MORSELLI AZZURRA 688940 3 V V  0,670  5  13BOVIR

 2 PEGORARO EMMA 680005 V V V  1,000  11  15PDPET

 3 OCCHIONERO TERESA 694907 0 0 3  0,000 -12  3PRFAR

 4 LEGA TEODORA 688938 3 1 V  0,330 -4  9BOVIR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOCCARDO MATILDE CARLA 23/08/07  679653 61 PDPETSI

PEGORARO EMMA 30/03/07  680005 132 PDPETSI

MORSELLI AZZURRA 12/07/07  688940 183 BOVIRSI

TIERI ELISABETTA GAIA 01/10/07  687779 334 TNTRESI

FRANCESCHI BEATRICE 02/04/07  690863 415 BOVIRSI

LEGA TEODORA 15/02/07  688938 456 BOVIRSI

OCCHIONERO TERESA 04/08/07  694907 767 PRFARSI

CONTI VALERIA 16/04/07  698314 9.9998 BOARCSI

LUCERNA MILA 27/02/07  698330 9.9999 EESLOSI
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Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

13:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CONTI VALERIA 16/04/07 698314  9.999BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

FRANCESCHI BEATRICE 02/04/07 690863  41BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LEGA TEODORA 15/02/07 688938  45SI

MORSELLI AZZURRA 12/07/07 688940  18SI

LUCERNA MILA 27/02/07 698330  9.999EESLO-Federazione SLOVENA SI

BOCCARDO MATILDE CARL 23/08/07 679653  6PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

PEGORARO EMMA 30/03/07 680005  13SI

OCCHIONERO TERESA 04/08/07 694907  76PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

TIERI ELISABETTA GA 01/10/07 687779  33TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI
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